
FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO
LEGA NAZIONALE DILETTANTI

COMITATO REGIONALE PUGLIA
DELEGAZIONE REGIONALE CALCIO A CINQUE

VIA  Nicola Pende, 23 - 70124  BARI  TEL. 080/5699011 - FAX 080/5648960 - NUMERO VERDE 800 445052
SERVIZIO PRONTO A.I.A. 336/823713 - SITO INTERNET : www.lnd.it - www.lndpuglia.it

Stagione Sportiva 2018/2019

Comunicato Ufficiale N° 70 del 16 Aprile 2019

1. COMUNICAZIONI F.I.G.C.

1.1. (STRALCIO NOTA DELLA SEGRETERIA FEDERALE DEL 9 APRILE 2019)

Oggetto: Decisione del Tribunale Antidoping.

Per opportuna informazione e per quanto di competenza, si rene nota la decisione del Tribunale
Nazionale Antidoping del CONI - prima sezione assunta -, in data 8 Aprile 2019, nei confronti del
Sig Francesco Maria Mariani. Con detta decisione è stata inflitta al Sig. Mariani la sanzione della
inibizione per anni 8 (Otto) a decorrere dall'8 Aprile 2019 con scadenza al 7/4/2027.

1.2. (STRALCIO COMUNICATO UFFICIALE N. 91/A DELL' 11 APRILE 2019)

ABBREVIAZIONE DEI TERMINI PROCEDURALI DINANZI AGLI ORGANI DI GIUSTIZIA
SPORTIVA RELATIVI ALLE FASI ELIMINATORIE NAZIONALI UNDER 17 E UNDER 15 DI
CALCIO A CINQUE (STAGIONE SPORTIVA 2018/2019)

Il Presidente Federale

- preso atto della richiesta del Settore per l’Attività Giovanile e Scolastica di abbreviare i termini,
nella stagione sportiva 2018/2019, per i procedimenti dinanzi al Giudice Sportivo ed alla Corte
Sportiva di Appello a livello nazionale relativi alle gare delle fasi eliminatorie nazionali Under 17 e
Under 15 di Calcio a 5;

- ravvisata la esigenza di dare rapida conclusione ad eventuali procedimenti d’ufficio o introdotti ai
sensi dell’art. 29 commi 3, 5 e 7 del Codice di Giustizia Sportiva, i cui esiti possono aver incidenza
sul risultato delle gare;

- visto l’art. 33, comma 11, del Codice di Giustizia Sportiva;



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 2 di 11

d e l i b e r a

che gli eventuali procedimenti d’ufficio o introdotti ai sensi dell’art. 29 commi 3, 5 e 7 del Codice di
Giustizia Sportiva, relativi alle gare di cui in premessa, si svolgano con le modalità procedurali e nei
termini di seguito indicati:

i rapporti ufficiali saranno esaminati dal Giudice Sportivo il giorno successivo alla disputa di
ciascuna gara;

gli eventuali reclami a norma dell’art. 29 comma 4 lett.b), comma 6 lett. b) e comma 8 lett. b) del
Codice di Giustizia Sportiva, dovranno essere proposti dalla società interessata con atto motivato
da trasmettere alla società contro interessata e in uno con la prova di ricezione dell’atto da parte di
tale società, al Giudice Sportivo e pervenire entro le ore 12.00 del giorno successivo a quello della
effettuazione della gara; le eventuali controdeduzioni dovranno pervenire con atto da trasmettere
alla società appellante e in uno con la prova di ricezione dell’atto da parte di tale società, al Giudice
Sportivo entro le ore 12.00 del 2 giorno successivo al ricevimento dei motivi di reclamo; il
Comunicato Ufficiale contenente le decisioni del Giudice Sportivo sarà pubblicato lo stesso giorno;

gli eventuali reclami avverso la decisione del Giudice Sportivo devono essere proposti con
procedura d’urgenza, ai sensi dell’art. 36 bis comma 7 del Codice di Giustizia Sportiva. La decisione
della Corte Sportiva di Appello a livello nazionale sarà pubblicata con Comunicato Ufficiale nello
stesso giorno della riunione;
l’introduzione dei reclami, l’invio delle motivazioni e delle controdeduzioni, la trasmissione dei
documenti ufficiali e ogni comunicazione comunque inerente ai procedimenti, potranno avvenire
attraverso fax e dovranno comunque pervenire entro i termini sopra indicati;

per tutto quanto non disciplinato espressamente dal presente provvedimento, si applicano le norme
contenute nel Codice di Giustizia Sportiva.

2. COMUNICAZIONI L.N.D.
Nessuna comunicazione.

3. COMUNICAZIONI DEL COMITATO REGIONALE
Nessuna comunicazione.



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 3 di 11

ATTIVITÀ UFFICIALE CALCIO A CINQUE

COMUNICAZIONI
CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C1

CLASSIFICA FINALE

Pos Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse
1 EDITALIA 60 30 19 3 8
2 POLISPORTIVA FIVE BITONTO 59 30 19 2 9
3 OLYMPIQUE OSTUNI 56 30 16 8 6
4 AUDACE MONOPOLI 54 30 17 3 10
5 FUTSAL BARLETTA 53 30 16 5 9
6 TRULLI E GROTTE 52 30 16 4 10
7 DREAM TEAM PALO DEL COLLE 50 30 16 2 12
8 JUST MOLA 49 30 15 4 11
9 FUTSAL ANDRIA 49 30 15 4 11

10 SAN FERDINANDO 1942 49 30 15 4 11
11 REAL CASTELLANETA 40 30 11 7 12
12 FUTSAL MONTE SANT ANGELO 37 30 11 4 15
13 AZZURRI CONVERSANO 36 30 11 3 16
14 FUTSAL BRINDISI 35 30 10 5 15
15 GIOCO CALCIO TRA AMICI 11 30 3 2 25
16 ATLETICO AZZURRI S.RITA 0 30 0 0 30

PROMOSSA IN SERIE B
AI PLAYOFF
AI PLAYOUT
RETROCESSA IN SERIE C2

La gara di playout tre 12^ e 13^ non si gioca in quanto ininfluente ai fini della retrocessione in Serie C2.
La gara di playout tra 14^ e 15^ non si gioca in quanto il distacco tra le due società è maggiore di 8 punti.



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 4 di 11

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C2

CLASSIFICA FINALE – GIRONE A

Pos Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse
1 BITONTO FUTSAL CLUB 2018 66 24 22 0 2
2 FUTBOL CINCO BISCEGLIE 54 24 17 3 4
3 FUTSAL TERLIZZI 50 24 16 2 6
4 ALTA FUTSAL 46 24 14 4 6
5 C.U.S. BARI A.S.D. 45 24 14 3 7
6 NOX MOLFETTA 40 24 13 1 10
7 C.U.S. FOGGIA A.S.D. 32 24 10 2 12
8 EMMEBI FUTSAL GIOVINAZZO 32 24 10 2 12
9 NETTUNO 27 24 7 6 11

10 POGGIORSINI CALCIO 19 24 5 4 15
11 PUBLIC 16 24 4 4 16
12 VIGOR BARLETTA 11 24 3 2 19
13 PELLEGRINO SPORT C.5 9 24 2 3 19

PROMOSSA IN SERIE C1
AI PLAYOFF

La gara di playoff tra 4^ e 7^ non si gioca in quanto il distacco tra le due società è maggiore di 8 punti.

CLASSIFICA FINALE – GIRONE B

Pos Squadra Punti Giocate Vinte Pareggiate Perse
1 ITRIA FOOTBALL CLUB 78 26 26 0 0
2 ARADEO 63 26 20 3 3
3 NEW TEAM PUTIGNANO 56 26 18 2 6
4 FUTSAL LECCE 50 26 16 2 8
5 FUTSAL CAROVIGNO 47 26 15 2 9
6 FUTSAL NOCI 43 26 13 4 9
7 NOCI CALCIO A CINQUE 36 26 11 3 12
8 COCOON FASANO 31 26 9 4 13
9 MARTINA FUTSAL ACADEMY 30 26 9 3 14

10 AZETIUM RUTIGLIANO C 5 30 26 9 3 14
11 THURIAE 25 26 7 4 15
12 GIOVANI CRYOS 17 26 4 5 17
13 MARUGGIO SOCIAL SPORT 11 26 3 2 21
14 FUTSAL ALBERTO 10 26 3 1 22

PROMOSSA IN SERIE C1
AI PLAYOFF

La gara di playoff tra 4^ e 7^ non si gioca in quanto il distacco tra le due società è maggiore di 8 punti.



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 5 di 11

PROGRAMMA GARE
CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C1

PLAYOFF - SEMIFINALI

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C2

PLAYOFF 1^ FASE – 1° TURNO

GIRONE A

GIRONE B

PLAYOFF 1^ FASE – 2° TURNO

GIRONE A

GIRONE B

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto
POLISPORTIVA FIVE BITONTO FUTSAL BARLETTA A 17/04/2019 21:00 CAMPO COPERTO "P.BORSELLINO" BITONTO

OLYMPIQUE OSTUNI AUDACE MONOPOLI A 17/04/2019 21:00 IMP. POLIVALENTE "VITO GENTILE" OSTUNI

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto
C.U.S. BARI A.S.D. NOX MOLFETTA A 19/04/2019 21:00 CAMPO PRIVATO "C.U.S." BARI

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto
FUTSAL CAROVIGNO FUTSAL NOCI A 20/04/2019 16:00 PALASPORT COMUNALE CAROVIGNO

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto
FUTBOL CINCO BISCEGLIE VINC. CUS BARI / NOX MOLFETTA A 23/04/2019 20:00 CENTRO SPORTIVO "OLIMPIADI" BISCEGLIE

FUTSAL TERLIZZI ALTA FUTSAL A 24/04/2019 21:00 PALAFIORI TERLIZZI

Squadra 1 Squadra 2 A/R Data/Ora Impianto Localita' Impianto
ARADEO VINC. F. CAROVIGNO / F. NOCI A 23/04/2019 21:00 PALAZZETTO DELLO SPORT ARADEO

NEW TEAM PUTIGNANO FUTSAL LECCE A 23/04/2019 21:00 PAL. S.M.S. “STEFANO DA PUTIGNANO” PUTIGNANO



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 6 di 11

RISULTATI
ELENCO RISULTATI

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C2
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 13/04/2019

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE UNDER 17
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 10/04/2019
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE UNDER 15
RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 10/04/2019
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE A - 4 Giornata - R
C.U.S. FOGGIA A.S.D. - ALTA FUTSAL 0 - 2
EMMEBI FUTSAL GIOVINAZZO - POGGIORSINI CALCIO 7 - 6
FUTBOL CINCO BISCEGLIE - NETTUNO 4 - 4
NOX MOLFETTA - FUTSAL TERLIZZI 9 - 2
PELLEGRINO SPORT C.5 - BITONTO FUTSAL CLUB 2018 2 - 5
VIGOR BARLETTA - PUBLIC 1 - 2

GIRONE B - 4 Giornata - R
ARADEO - THURIAE 7 - 7
AZETIUM RUTIGLIANO C 5 - FUTSAL CAROVIGNO 4 - 6
GIOVANI CRYOS - FUTSAL LECCE 3 - 7
ITRIA FOOTBALL CLUB - FUTSAL NOCI 5 - 0
MARTINA FUTSAL ACADEMY - NEW TEAM PUTIGNANO 5 - 6
MARUGGIO SOCIAL SPORT - COCOON FASANO 7 - 5
NOCI CALCIO A CINQUE - FUTSAL ALBERTO 21 - 0

FINALE
AQUILE MOLFETTA - SAMMICHELE 3 - 1 d.t.r.

FINALE
VIRTUS MODUGNO - ITRIA FOOTBALL CLUB 1 - 4



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 7 di 11

GIUDICE SPORTIVO
Il Giudice Sportivo del Comitato Regionale Puglia della Lega Nazionale Dilettanti, Avv.
Angelo Maria Romano, assistito dal rappresentante dell’A.I.A., Sig. Pasquale Cariello
(Delegato del CRA Puglia), nella riunione del 16 aprile 2019, ha adottato le decisioni che di
seguito integralmente si riportano:

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE SERIE C2

GARE DEL 13/ 4/2019

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO DIRIGENTI

INIBIZIONE A SVOLGERE OGNI ATTIVITA' FINO AL 26/ 4/2019

A CARICO DI ALLENATORI

SQUALIFICA FINO AL 3/ 5/2019

A CARICO CALCIATORI ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA/E EFFETTIVA/E

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (X INFR)

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IX)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

AMMONIZIONE (XI INFR)

MASULLI FELICE (VIGOR BARLETTA)

NOTARANGELO GIOVANNI (COCOON FASANO)

SFREGOLA GIANLUIGI (VIGOR BARLETTA)

FUSARO MARCO (PUBLIC)

ANASTASIA MARCO (BITONTO FUTSAL CLUB 2018) ARCIERI EMANUELE (NETTUNO)
DI DOMENICO VINCENZO (PUBLIC)

ROSETO NICOLA (C.U.S. FOGGIA A.S.D.)

LAMURA ANTONIO NICOLA (ALTA FUTSAL) GIGANTE VINCENZO (AZETIUM RUTIGLIANO C 5)
VINCI PIETRO (COCOON FASANO) MARANGIO GIUSEPPE (FUTSAL ALBERTO)
MININAMMI ALESSANDRO (FUTSAL LECCE) LATTARULO FABIO (FUTSAL NOCI)
RUBINI BERARDINO (FUTSAL TERLIZZI)

CREATORE MICHELE (AZETIUM RUTIGLIANO C 5)



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 8 di 11

AMMONIZIONE (VIII INFR)

AMMONIZIONE (VII INFR)

AMMONIZIONE (VI INFR)

AMMONIZIONE (III INFR)

AMMONIZIONE (II INFR)

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE UNDER 17

GARE DEL 10/ 4/2019

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

SQUALIFICA PER UNA GARA PER RECIDIVA IN AMMONIZIONE (V INFR)

AMMONIZIONE (VI INFR)

AMMONIZIONE (II INFR)

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE UNDER 15

GARE DEL 10/ 4/2019

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
In base alle risultanze degli atti ufficiali sono state deliberate le seguenti sanzioni disciplinari.

A CARICO CALCIATORI NON ESPULSI DAL CAMPO

AMMONIZIONE (II INFR)

MISURACA ALFONSO (ARADEO) PUNZI RICCARDO (ITRIA FOOTBALL CLUB)

CARLUCCIO GIORGIO (C.U.S. FOGGIA A.S.D.) MAIORINO GIUSEPPE (FUTSAL CAROVIGNO)
BELLO ALESSANDRO (GIOVANI CRYOS) GENUARIO FRANCESCO (POGGIORSINI CALCIO)

DELUCIA GIANDOMENICO (EMMEBI FUTSAL GIOVINAZZO) CARENZA NICOLA (GIOVANI CRYOS)
ARAUJO DANIEL (ITRIA FOOTBALL CLUB)

MARGIOTTA VALERIO (FUTSAL NOCI) LORUSSO NICO (POGGIORSINI CALCIO)
CINO IVAN (THURIAE) DEVINCENZO EGIDIO (VIGOR BARLETTA)

RESTA ANDREA (ARADEO) DA SILVA BRUNO
ALEXANDRE (ITRIA FOOTBALL CLUB)

CHIMENTI FRANCESCO PIO (SAMMICHELE) LOSCHIAVONE GIUSEPPE (SAMMICHELE)

CASTRIOTTA ANTONIO (AQUILE MOLFETTA) DE PINTO LUIGI (AQUILE MOLFETTA)

PALATTELLA VITO (SAMMICHELE)

PINTO DONATO (ITRIA FOOTBALL CLUB)



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 9 di 11

CORTE SPORTIVA DI APPELLO
La Corte Sportiva di Appello Territoriale, presieduta dall’Avv. Giancarlo DE PEPPO con la
partecipazione dell’Avv. Gioacchino GHIRO e dell’Avv. Antonio CONTALDI, e dell'Avv. Raffaele
DRIMACO (Rappresentante AIA), nella riunione del 15 Aprile 2019, ha adottato i seguenti
provvedimenti:

CAMPIONATO REGIONALE CALCIO A CINQUE – SERIE C1

GARA: U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO – A.S.D. FUTSAL BRINDISI del 19/01/2019 (Reclamo
della società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO in opposizione ai provvedimenti disciplinari adottati
dal Giudice Sportivo per il risultato della gara, di cui alla delibera riportata sul Comunicato Ufficiale n. 61
in data 14/03/2019 della Delegazione Regionale Calcio a Cinque).
Esaminati gli atti ufficiali;
letto il reclamo a margine citato;
udito il rappresentante della reclamante;
effettuati i necessari accertamenti;
ritenuto chela Corte Federale di Appello, con Comunicato Ufficiale n. 88 dell’11 Aprile 2019, in merito al
ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO, avverso la declaratoria di
illegittimità del trasferimento del calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO dalla società A.S.D. AQUILE
MOLFETTA alla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO del Tribunale Nazionale Federale –
Sezione Tesseramenti del 20/03/2019, ha dichiarato valido tale trasferimento e che, pertanto, il
calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO deve ritenersi in posizione regolare nella gara a margine citata.
P.Q.M.

DELIBERA
1) Accogliersi il ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO e, per l’effetto,

revocarsi il provvedimento adottato dal Giudice Sportivo della perdita della gara, ripristinando il
risultato di 7 – 2 in favore della U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO ottenuto sul campo;

2) non addebitarsi la tassa reclamo stante l’accoglimento dello stesso.

GARA: U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO – A.S.D. FUTSAL ANDRIA del 02/02/2019 (Reclamo
della società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO in opposizione ai provvedimenti disciplinari adottati
dal Giudice Sportivo per il risultato della gara, di cui alla delibera riportata sul Comunicato Ufficiale n. 61
in data 14/03/2019 della Delegazione Regionale Calcio a Cinque).
Esaminati gli atti ufficiali;
letto il reclamo a margine citato;
udito il rappresentante della reclamante;
effettuati i necessari accertamenti;
ritenuto che la Corte Federale di Appello, con Comunicato Ufficiale n. 88 dell’11 Aprile 2019, in merito al
ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO, avverso la declaratoria di
illegittimità del trasferimento del calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO dalla società A.S.D. AQUILE
MOLFETTA alla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO del Tribunale Nazionale Federale –
Sezione Tesseramenti del 20/03/2019, ha dichiarato valido tale trasferimento e che, pertanto, il
calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO deve ritenersi in posizione regolare nella gara a margine citata.
P.Q.M.

DELIBERA
1) accogliersi il ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO e, per l’effetto,

revocarsi il provvedimento adottato dal Giudice Sportivo della perdita della gara, ripristinando il
risultato di 5 – 2 in favore della U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO ottenuto sul campo;

2) non addebitarsi la tassa reclamo stante l’accoglimento dello stesso.

GARA: U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO – A.S.D. FUTSAL MONTE SANT’ANGELO del
09/02/2019 (Reclamo della società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO in opposizione ai
provvedimenti disciplinari adottati dal Giudice Sportivo per il risultato della gara, di cui alla delibera



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 10 di 11

riportata sul Comunicato Ufficiale n. 61 in data 14/03/2019 della Delegazione Regionale Calcio a
Cinque).
Esaminati gli atti ufficiali;
letto il reclamo a margine citato;
udito il rappresentante della reclamante;
effettuati i necessari accertamenti;
ritenuto che la Corte Federale di Appello, con Comunicato Ufficiale n. 88 dell’11 Aprile 2019, in merito al
ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO, avverso la declaratoria di
illegittimità del trasferimento del calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO dalla società A.S.D. AQUILE
MOLFETTA alla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO del Tribunale Nazionale Federale –
Sezione Tesseramenti del 20/03/2019, ha dichiarato valido tale trasferimento e che, pertanto, il
calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO deve ritenersi in posizione regolare nella gara a margine citata.
P.Q.M.

DELIBERA
1) accogliersi il ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO e, per l’effetto,

revocarsi il provvedimento adottato dal Giudice Sportivo della perdita della gara, ripristinando il
risultato di 7 – 2 in favore della U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO ottenuto sul campo;

2) non addebitarsi la tassa reclamo stante l’accoglimento dello stesso.

GARA: U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO – A.S.D. AZZURRI CONVERSANO del 23/02/2019
(Reclamo della società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO in opposizione ai provvedimenti
disciplinari adottati dal Giudice Sportivo per il risultato della gara, di cui alla delibera riportata sul
Comunicato Ufficiale n. 61 in data 14/03/2019 della Delegazione Regionale Calcio a Cinque).
Esaminati gli atti ufficiali;
letto il reclamo a margine citato;
udito il rappresentante della reclamante;
effettuati i necessari accertamenti;
ritenuto che la Corte Federale di Appello, con Comunicato Ufficiale n. 88 dell’11 Aprile 2019, in merito al
ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO, avverso la declaratoria di
illegittimità del trasferimento del calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO dalla società A.S.D. AQUILE
MOLFETTA alla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO del Tribunale Nazionale Federale –
Sezione Tesseramenti del 20/03/2019, ha dichiarato valido tale trasferimento e che, pertanto, il
calciatore DE SCISCIOLO FRANCESCO deve ritenersi in posizione regolare nella gara a margine citata.
P.Q.M.

DELIBERA
1) accogliersi il ricorso presentato dalla società U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO e, per l’effetto,

revocarsi il provvedimento adottato dal Giudice Sportivo della perdita della gara, ripristinando il
risultato di 7 – 4 in favore della U.S.D. POLISPORTIVA FIVE BITONTO ottenuto sul campo;

2) non addebitarsi la tassa reclamo stante l’accoglimento dello stesso.



Comunicato Ufficiale n. 70 – Pag. 11 di 11

ORARI AL PUBBLICO DELLA DELEGAZIONE REGIONALE CALCIO A CINQUE

Si comunica che i collaboratori della Delegazione Regionale di Calcio a Cinque sono presenti nei
seguenti orari:

MARTEDI’ dalle ore 09.00 alle ore 12.00
GIOVEDI’ dalle ore 09.00 alle ore 12.00

Per contattare gli uffici della Delegazione è possibile utilizzare i seguenti recapiti:

Telefono: 080/5699014
Email: pugliac5@figc.it

Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e
non oltre il 22/4/2019.

C/C Intestato a: LEGA NAZIONALE DILETTANTI F.I.G.C.
BANCA: UNICREDIT
IBAN: IT 25 F 02008 04023 000400516795

Pubblicato in Bari ed affisso all’albo del C.R. Puglia il 16/4/2019.

Il Segretario
Diletta Mancini

Il Delegato Calcio A Cinque
Biagio Capriati


